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                                    Sokrates gençleri yeni fikirlerle baştan çıkarmak ve tanrıları reddetmek suçundan yargılandı. Hayatına kastedilen M.Ö. 399’daki mahkeme hitabet türünün ilk örneklerinden sarsıcı bir savunmaya sahne oldu. Sokrates’in savunmasını izlemeye gelen meraklı topluluk arasında, öğrencisi Platon da bulunuyordu. Bu elim hadise sonrasında Platon, özgünün ruhuna dürüstçe sadık kaldığı, Sokrates’in ağzından söylettiği konuşmayla Batı felsefesine giriş için yazılmış en eski metni kaleme aldı. Eser aynı zamanda, suçlayanlara karşı Sokrates’i savunmak ve savunanların inandığı gerçek Sokrates’i tanıtmak için düzenlenmiş, tarihsel arka plana sahip bir edebiyat metnidir.




İlgili Yazılar:
	Parmenides ve Sokrates – Öncesi Felsefe PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Minos-Epinomis PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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